Huerunt. tunc em nō noceret eis. vt. j. eo. l. minorib. r. s. in qui. cau. in integ. resti. l. j.

Hereditas. adi- mi. l. directo. nec dari sed per fideicō missu. sic. vt. j. ti. l. h. et insti. de codicil. h. be- reditas. nec obstat. ff. d. condi. insti. l. pe. h. fi. qr ibi in vanū cogitauit.

Had alium. scz quia ille indign. cui fuerat relicta iaz alienauerat. El dic q. testator alij nō capaci reliquit p q. priori videf adimi: licet scds nō babeat. vt. ff. de leg. j. plane. in pn. El dic q. ad nullū aliū trā- stulerit: r. q. nō iure trans- lata: q. nullo mō trans- lata: s. simpliciter insti- tuto ablata.

Vlendicata est. q. indignus est q. nō habz supremā voluntatez. vt. ff. de his qui. vt. indig. cum quidam.

Peti poterūt. a fi- lico. vt. ff. de iure fil. l. di- cī. et ad hoc. j. de fidei- cō. l. et in epila. Itē ad id

qd dicit fisco vēdicata est ptra. ff. de adimē. leg. l. ex pte. vbi remanet ei. Sed hic exp̄sse ademit ibi tacite: psequēdo inimicitias et alind testm̄ in cobādo. Est em adēptio exp̄sia: vt. cū dicit nolo sibi legatū deberi: vel cū facit alind testm̄ pfectū i quo nō legate ei. Tacita cū dicit. nolo testm̄ meū valere. El dicit inimicitias esse inter se et eū cui reliquit: vel secū dū cepit facere et nō fecit. nā nō ideo mutant primū bis tribus casibus q. pōt esse q. secūdo loco vult esse hunc herede: vel res est dānos avnde magis vult habere eū q. inimici sunt: vt. sic grauetur: qd ibi dicit non denegari actionē in stituto. verū est cōtra extraneū: sed aduersus fiscū denegabunq. pure: legatū ideo nō habet q. est heres vt ibi dicit. sed pri- ma est tntio. Item cōtra. vt. ff. si tab. test. nul. extab. l. j. h. pe. vbi dicit deferri venietibus ab intestato cū mutant voluntatē cancellādo vel ali- quo alio modo. So. distingue vtrū ille qui extitit indignus sit in pri- miori gradū testatori: et tuic applicat fisco vt bic an in remotiori et tūc nō vt ibi. vel ibi oēs instituti erāt indigni et circa oēs mutant volun- tatē vnde nullus eoz institutoz admittis ex eo testamento sicq. locus est ab intestato. hic circa vñ tñ mutant vnde alij remanet heredes. si ergo portio deficiēs deferre ab intestato inneniref idē testatus et in testatus decessisse: qd esse nō debet. remanet ergo heres s. eins partem accipiat fiscus: vt hic. Itē cōtra. s. de testa. bac. p. ultissima. h. pe. in pn. So. vt ibi. Et vt plene scias cui detur portio alicui ablata dic cū insti- tutus heres capere nō pōt: aut ppter delictū testatoris: aut ppter sui: aut ideo q. als deficit testamentū. Drimo casu nō fit fisco statim loc⁹ q. quidā cognati ei preferunt. vt. s. de secū. nup. l. j. h. p. tere. r. h. om- nui. et de natu. libe. l. j. et de incest. et innti. nup. l. si quis incesti. In se- cudo est statim locus fisco. vt. ff. de his qui. vt. indig. claudius. h. j. r. l. mulierē. r. ff. de leg. h. si deportati. vel in totū vñ in partē si pars tñ de ferebat delinqūti: vt. ff. si quis aliquē testa. probi. l. j. r. n. r. l. h. h. fra- tris. et hic. Excipif tamē in casu. vt. ff. de his que p nō scrip. bab. l. iiii. r. s. de secun. nup. l. j. h. his etiam. In tertio casu si quidē deficit testa- mentū ppter errorē testatoris locus est cognatis. vt. s. de here. instit. nec apud. r. l. si pater nec obstat. ff. de iur. fil. auferf: q. ibi non extabat cognati. Si aut deficit: q. testator non obseruauit solennitatez testa- menti succedunt bi qui veniunt ab intestato. vel qui als in alio testa- mento solēni erāt instituti. vt. insti. de here. q. ab intest. defe. in pn. r. ff. d. adimē. leg. ex parte. idē et si ademit in codicillis vt hic in prin. dicit: sed hoc fallit in casu rōne cursus tēporis. vt. s. de testa. sancinus. Si vo- solennia